
 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2025 року                       м. Сновськ                                                 № 64 

 

Про надання дозволу на валку дерев  

та обрізку гілок 

 

  Розглянувши заяви про надання дозволу на валку дерев та обрізання 

гілок, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 

місту Сновськ, сільських населених пунктах та за межами населених пунктів 

Сновської територіальної громади, Чернігівської області, керуючись 

підпунктом 1, частини б) статті 33, статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                            

в и р і ш и в : 

 

1. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по місту Сновськ: 

1.1. Шилкіну С.С.. – вул. Костюченко, буд. 10 – одного дерева (береза); 

1.2. Чикаловець Т.Ф. – вул. Преображенська, буд. 59А – одного дерева 

(акація) - самостійно; 

1.3. ДПТНЗ «Сновське ВПУЛГ» – на в’їзді до закладу з вул. 

Чернігівська з лівого боку – семи дерев (клен-2, горобина-1, черемха-1, ясен-

3) - самостійно; 

1.4. КП «Сновська ЖЕД» - вул. Залізнична (на території гідропарку) – 

чотирьох дерев (ялини). 

 

2. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по сільським 

населеним пунктам: 

2.1. Добродію Б.О. – с. Великий Щимель, вул. Центральна, від заправки 

до буд. 2 - сорока дерев (сосни) - самостійно; 

2.2. Бібік О.О. – с. Гвоздиківка, вул. Центральна, буд. 88 - трьох дерев 

(тополя, груша, дуб);  

2.3. Грищенко Л.В. – с. Нові Боровичі, вул. Садова, буд. 38 - одного 

дерева (в’яз) - самостійно;  

2.4. ДПТНЗ «Сновське ВПУЛГ» – за межами с. Нові Боровичі на 

території навчальної виробничо-господарської бази – десяти дерев (сосни) – 

самостійно.  



3. Зобов’язати виконавців робіт з видалення дерев та обрізки гілок 

дотримуватися заходів безпеки та провести благоустрій території. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М.  

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


